
ZARZĄDZENIE  NR 0050.2.48.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.   

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 0050.2.44.2020  z dnia 08 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

                 Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami),  zarządza się, co następuje: 

 

 

    § 1. 1. W Zarządzeniu Nr 0050.2.44.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia  08 kwietnia  

                2020 r. uchyla  się w § 1w ust. 2 przeniesienie wydatków w dziale 801, rozdziale 

                80195, § 4300 w kwocie 770,00 zł – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

                zarządzenia 

            2. W zarządzeniu Nr 0050.2.44.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 08 kwietnia 2020 r. 

                w §  1, dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

                „ Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 770,00 zł. przeznacza się na 

                zwiększenie wydatków  w dziale 854, rozdziale 85415, w paragrafie 3240 stypendia 

                dla uczniów. 

                Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 74 730,00 zł” – zgodnie z załącznikiem do 

                niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Wójt Gminy Wijewo 

     /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.48.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

 

 

Zmiana zarządzenia nastąpiła w związku z zastosowaniem nieuprawnionego przeniesienia  

dokonanego w zarządzeniu nr 0050.2.44.2020 tj.  z powodu naruszenia przepisów art. 257  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zmianami) 

 

 

 

     Wójt Gminy Wijewo 

      /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 


